202

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Brno - Ochoz u Brna - Host énice (l. ¢ast)

Linka 726202: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 461)

Linka 725202: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 421 az 429)

Linka 724202: Piepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 501)

Linka 728202: Piepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 363,365,369,373 az 397)

Linka 729202: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1,3,7 az 11,51 az 55,101 az 107)
Linka 738202: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1003,1011 az 1017,1021,1031,1041)

Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 727202: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 311 az 315,321,331 az 339,351,355 az 359,401,403)

VYLUKOVY JizDNi RAD (uzavirka Zabrdovicka)

IDS TJIMK

Plati od 31.8.2019 do 29.11.2019

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R b R R R b R R
K & y4 & Y &z & & & & & & &Z & S
100 Brno, Lazaretni 6:08 | 6:38 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:23 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08
100 Brno, Zidenice, nadrazi 6:11 | 6:41 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 8:56 | 9:11 | 9:26 9:41 | 9:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11
100 Brno, Stara osada 6:14 | 6:44 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 859 | 9:14 | 9:29 9:44 | 9:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14
101 Brno, Viénovska (o) 6:17 | 6:47 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 802 | 817 | 832 | 847 | 9:02 | 9:17 | 9:32 9:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17
. | 101 Brno, Prusanecka (o) 6:18 | 6:48 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:18 | 9:33 9:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 | 11:18 | 11:33 | 11:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48 | 13:03 | 13:18
8 | 101 Brno, Mikulovska (z) 6:19 | 6:49 7:04 | 719 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9:119 | 9:34 9:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19
2 | 101 Brno, Strnadova (2) 6:20 | 6:50 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 [ 8:35 | 850 | 9:05 | 9:20 | 9:35 9:50 | 10:05| 10:20 | 10:35| 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35| 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20
§ 101 Brno, Elplova (w) 6:22 | 6:52 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 822 | 837 | 852 | 9:07 | 9:22 | 9:37 9:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22
% 101 Brno, Hornikova (w) 6:23 | 6:53 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 853 | 9:08 | 9:23 | 9:38 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23
101 Brno, Velka Klajdovka (o) 6:25 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 12:40 !
101 Brno, Podbélova (w) ! 6:54 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 839 | 854 | 9:09 | 9:24 | 9:39 9:54 |1 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:54 | 12:09 | 12:24 ! 12:54 | 13:09 | 13:24
101 Brno, Molakova (w) ! 6:55 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 825 | 8:40 | 855 | 9:10 | 9:25 | 9:40 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25| 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25 ! 12:55| 13:10 | 13:25
101 Brno, Jirova { 6:57 7:12 | 7227 | 7:42 | 7:57 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 857 | 9:112 | 9:27 | 9:42 9:57 110:12 ] 10:27 | 10:42 ] 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 { 12:57 | 13:12 | 13:27
= 151 Zidlochovice 7:15 7:45 8:15 10:15 12:15 13:15
210 Kanice, Kanicky 6:27 {
210 Brno, Na spélenisti (z) 6:28 12:43
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 6:31 12:46
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 6:33 12:48
210 Ochoz u Brna, ObU 6:34 6:41 9:34 12:49
= 210 Kanice 6:41 12:56
210 Ochoz u Brna, ptihon 6:42 9:35 12:50
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 6:44 9:37 12:52
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 6:45 9:38 12:53
720 Hosténice, chaty 6:49 9:42 12:57
720 Hosténice, ObU 6:51 9:44 12:59
= 701 Brno 7:07 9:55 13:25

= spoje navazujici na linku 202
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

(z2) zastavka celodenné na znameni

(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

N<®0nX2X

jede v pracovnich dnech

pokracuje jako linka 210 do zastavky Kanice
Spoj pokracuje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Sokolnic.
Spoj pokracuje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Kobylnic.
Spoj pokraduje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Zidlochovic.

Stastnou cestu s IDS JMK




202

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729202: Pfepravu zajistuje:
Linka 738202: Prepravu zajistuje:
Linka 726202: Prepravu zajistuje:
Linka 727202: Pfepravu zajistuje:
Linka 725202: Prepravu zajistuje:
Linka 728202: Prepravu zajistuje:
Linka 724202: Piepravu zajistuje:

BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovskéa 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1,3,7 az 11,51 az 55,101 az 107)

Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1003,1011 az 1017,1021,1031,1041)

ADOSA a.s.,Zastaveckéa 1030,665 01 Rosice (spoj 461)

VYDOS BUS a.s.,Jiffho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 311 az 315,321,331 az 339,351,355 az 359,401,403)
CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 421 aZ 429)

BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 363,365,369,373 az 397)

BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velk& Bite$ (spoj 501)

Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JizDNi RAD (uzavirka Zabrdovicka)

Brno - Ochoz u Brna - Host énice (Il. ¢&st)

IDS TJIMK

Plati od 31.8.2019 do 29.11.2019

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101 103 105 107
. . . P ES P ES P ES P ES P ES K ES P ES P ES P ES P ES ES P R ®t ®t ©t |
Usek| zona Zastavka & |z sy | e | & s s | v | & | & am | & | av s | & s | L s | s | e | s
100 Brno, Lazaretni 13:23 ] 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 8:59 | 13:39| 15:39 | 17:39
100 Brno, Zidenice, nadrazi 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 9:02 | 13:42 | 15:42 | 17:42
100 Brno, Stara osada 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 9:05 | 13:45| 15:45| 17:45
101 Brno, Viénovska (o) 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 9:08 | 13:48 | 15:48 | 17:48
. | 101 Brno, Prusanecka (o) 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 9:09 | 13:49 | 15:49 | 17:49
8 | 101 Brno, Mikulovska (z) 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 9:10 | 13:50 | 15:50 | 17:50
2 | 101 Brno, Strnadova (2) 13:35 | 13:50 | 14:05| 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 9:11 | 13:51| 15:51 | 17:51
§ 101 Brno, Elplova (w) 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:07 9:13 | 13:53 | 15:53 | 17:53
% 101 Brno, Hornikova (w) 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 [ 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 9:14 | 13:54 | 15:54 | 17:54
101 Brno, Velka Klajdovka (o) ! ! ! | 1425 ! ! 15140 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:16 | 13:56 | 15:56 | 17:56
101 Brno, Podbélova (w) 13:39 | 13:54 | 14:09 ! 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 ! 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 { ! { !
101 Brno, Molakova (w) 13:40 | 13:55 | 14:10 ! 14:40 | 14:55| 15:10 | 15:25 ! 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25| 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 [ 19:10 { ! { !
101 Brno, Jirova 13:42 | 13:57 | 14:12 { 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 { 15:57 [ 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 18:57 | 19:12 { ! ! !
= 151 Zidlochovice 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15
210 Brno, Na spalenisti (z) 14:28 15:43 9:19 | 13:59 | 15:59 | 17:59
210 Ochoz u Brna, Ritky, rozc. (z) 14:31 15:46 9:22 | 14:02 | 16:02 | 18:02
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 14:33 15:48 9:24 | 14:04 | 16:04 | 18:04
210 Ochoz u Brna, ObU 14:34 15:49 20:45 9:25 | 14:05 | 16:05 | 18:05
210 Ochoz u Brna, piihon 14:35 15:50 20:46 9:26 | 14:06 | 16:06 | 18:06
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 14:37 15:52 20:48 9:28 | 14:08 | 16:08 | 18:08
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 14:38 15:53 20:49 9:29 | 14:09 | 16:09 | 18:09
720 Hosténice, chaty 14:42 15:57 20:53 9:33 | 14:13| 16:13 | 18:13
720 Hosténice, ObU 14:44 15:59 20:55 9:35 | 14:15] 16:15] 18:15
= 701 _Brmo 14:55 16:28 20:58 (1055
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 202 L  Spoj pokraduje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Slapanic. \ 201
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni M Spoj pokracuje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Ménina. 1 OO 2 1 0 210 Och
(2) zastavka celodenné na znameni S Spoj pokraduje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Sokolnic. choz u Brna e
! spoj jede po jiné trase Y  Spoj pokraduje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Kobylnic. Ea::‘fi'
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem Z  Spoj pokraduje ze zastavky Jirova jako linka 151 do Zidlochovic. . aney "’H téni
R jede v pracovnich dnech %“ém e Os:(;:lce
® jede v sobotu P, 0. 25,26,75 i
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky © 64,74 - 701
3 nejede 28.10. Brno, Brno, Jirova | 720
jede od 31.8. do 28.10. Lazaretni | 855 | R —
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 125,26 78,151
58,64,201 o7 5574 101

75,78,84




202

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2,6 az 12,52 az 58,102 az 108,450)
Linka 738202: Piepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1002,1004,1010 az 1016,1022,1030,1032,1040,1050)
Linka 727202: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 310,314,316,322,332 az 338,352,356,358,400,402)
Linka 725202: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 422 aZ 430)

Linka 728202: Piepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 360 az 364,368 az 372,380 az 390,394 az 398)
Linka 726202: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 460)

Linka 729202

VYLUKOVY JizDNi RAD (uzavirka Zabrdovicka)

Host énice - Ochoz u Brna - Brno (I.

ca

st)

Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz

IDS TJIMK

Plati od 31.8.2019 do 29.11.2019

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1050 1002 1030 400
Usek| Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & K & & & & & & & & & & & &
720 Hosténice, ObU 5:24 6:54 10:14
720 Hosténice, chaty 5:26 6:56 10:16
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) | 5:30 7:00 10:20
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 5:32 7:02 10:22
210 Ochoz u Brna, piihon 5:34 7:04 10:24
210 Ochoz u Brna, ObU 5i85) 7:05 9:05 10:25
= 210 Kanice 7:06
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 5:37 9:07 10:27
= 201 Brno 10:31
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:38 9:08
210 Ochoz u Brna, Ritky, rozc. (z) 5:39 9:09
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:42 9:12
101 Brno, Jirova ! 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 859 ! 9:29 | 9:44 | 9:59 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29
101 Brno, Molakova (w) ! 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00 ! 9:30 | 9:45 | 10:00 10:15 | 10:30 | 10:45| 11:00 | 11:15| 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30
101 Brno, Podbélovéa (w) ! 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:01 ! 9:31 | 9:46 | 10:01 10:16 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31
101 Brno, Velka Klajdovka (0) 5:45 { ! { ! ! { ! { ! { ! ! ! 9:15 ! ! ! !
% | 101 Brno, Hornikova (w) 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 7:02 | 7217 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 847 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 10:02 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32
E‘ 101 Brno, Elplova (w) 5:48 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 703 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 | 10:03 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 | 11:18 | 11:33 | 11:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33
o | 101 Brno, Strnadova (z) 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 850 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 | 10:05 10:20 | 10:35| 10:50 | 11:05| 11:20 | 11:35| 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35
% 101 Brno, Mikulovska (z) 551 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 851 | 9:06 | 9:21 | 9:36 | 9:51 | 10:06 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36
Z | 101 Brno, PruSanecka (o) 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 7:07 | 7222 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 837 | 852 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37
101 Brno, Viénovska (o) 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 853 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38
100 Brno, Stara osada 5:57 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 712 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 812 | 827 | 842 | 857 | 9:12 | 9:27 | 9:42 | 9:57 | 10:12 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42
100 Brno, Zidenice, nadrazi 559 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 714 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 859 | 9:14 | 9:29 | 9:44 | 9:59 | 10:14 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44
100 Brno, Lazaretni 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:01 | 9:16 | 9:31 | 9:46 | 10:01 | 10:16 10:31] 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46

Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 202
(z) zastavka celodenné na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
K pokracuje jako linka 210 do zastavky Kanice

Stastnou cestu s IDS JMK




VYLUKOVY JizDNi RAD (uzavirka Zabrdovicka)

202 Host énice - Ochoz u Brna - Brno (Il.  €ast) Ins@lMK
/’__\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2019 do 29.11.2019
Linka 729202: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2,6 az 12,52 az 58,102 az 108,450)
Linka 738202: Piepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1002,1004,1010 az 1016,1022,1030,1032,1040,1050)
Linka 727202: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 310,314,316,322,332 az 338,352,356,358,400,402)
Linka 725202: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 422 aZ 430)
Linka 728202: Piepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 360 az 364,368 az 372,380 az 390,394 az 398)
Linka 726202: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 460)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 356 1022 372 1010 388 314 1012 368 6 1016 1040 398 386 102 104 106 108
g . - R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t @‘I‘m
Usek} Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Hosténice, ObU 13:14 14:47 16:47 9:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
720 Hosténice, chaty 13:16 14:49 16:49 9:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 13:20 14:53 16:53 9:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 13:22 14:55 16:55 9:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
210 Ochoz u Brna, pfihon 13:24 14:57 16:57 9:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
210 Ochoz u Brna, ObU 13:25 14:58 16:58 9:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 13:27 15:00 17:00 10:01 | 15:01 | 17:01 ] 19:01
= 201 Brno 13:31 17:01
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 15:01 10:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 15:02 10:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03
210 Brno, Na spélenisti (z) 15:05 10:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
210 Kanice, Kanicky 15:07 ! ! { !
101 Brno, Jirova 12:44 | 12:59 | 13:14 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 ! 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 ! { ! {
101 Brno, Molakova (w) 12:45| 13:00 | 13:15 13:30 | 13:45| 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45| 15:00 ! 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 17:00 | 17:15| 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 ! ! ! !
101 Brno, Podbélova (w) 12:46 | 13:01 | 13:16 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 ! 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 17:01| 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 ! { ! !
101 Brno, Velka Klajdovka (o) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1511 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 10:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
% | 101 Brno, Hornikova (w) 12:47 | 13:02 | 13:17 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:13 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 10:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11
g 101 Brno, Elplova (w) 12:48 | 13:03 | 13:18 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:14 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 10:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12
o | 101 Brno, Strnadova (z) 12:50 | 13:05 | 13:20 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:16 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 17:05| 17:20 | 17:35| 17:50 | 18:05 | 18:20 10:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14
% 101 Brno, Mikulovska (z) 12:51 | 13:06 | 13:21 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:17 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 10:15 | 15:15 | 17:15| 19:15
Z | 101 Brno, Prusanecka (0) 12:52 | 13:07 | 13:22 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:18 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 10:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
101 Brno, Viénovska (o) 12:53 | 13:08 | 13:23 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:19 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 10:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
100 Brno, Stara osada 12:57 | 13:12 | 13:27 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:23 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 10:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21
100 Brno, Zidenice, nadrazi 12:59 | 13:14 | 13:29 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:25 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 10:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
100 Brno, Lazaretni 13:01 ] 13:16 | 13:31 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:27 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 [ 17:01 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 10:25 ] 15:25 | 17:25 | 19:25
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 202 : 201
(z) zastavka celodenné na znameni 100 210 21000hoz uBrma B
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni N Kanice, o
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Kanicky
! spoj jede po jiné trase @, Hosténice
. . . B
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem S 25.26,75 701
R jede v pracovnich dnech © .
©® jede v sobotu Brno, Brmo, Jirova 720
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky . Lazaretni | 78 \ gs5
jede od 31.8. do 28.10. so0001 12526 78,151
Toess o 101




